2019年 7月 26日

能勢電鉄株式会社

〒666-0121

兵庫県川西市平野一丁目 35番 2号

TEL 072-792-7716

FAX 072-792-7730

弊社オリジナル鉄道グッズ

「今治産フェイスタオル」販売再開のお知らせ

拝啓

    平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

下記商品の販売を一時中止するお知らせを 2019年 7月 17日付でさせてい

ただいておりましたが、このたび商品の全品検査が完了しましたので、

販売を再開させていただきます。

敬具

記

   （商品）

     今治産フェイスタオル（縦 34ｃｍ×横 85ｃｍ）

      ［商品イメージ］

以上

■販売概要

 〇販売再開日

   2019年 7月 28日（日）

 〇販売場所

   川西能勢口駅臨時販売会

   ※山下駅・リズミン（平野駅）・鉄道甲子園オンラインショップ・レールウェイフェ

スティバル等のイベントにおいても順次販売再開予定

 〇販売価格

   1,000円（税込み）

（お問い合わせ）   能勢電鉄株式会社

鉄道事業部 鉄道営業課

TEL 072-792-7716

受付時間：平日 9時から 17時